істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодили зменшення загальної суми
Договору на 9 900 грн. 00 коп. (дев’ять тисяч
дев’ятсот гривень нуль копійок).
Загальна сума Договору на дату підписання цієї
Додаткової угоди становить 0 грн. 00 коп. (нуль
гривень нуль копійок).